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Fortet det blev indtaget 

Efter en hård kamp med de engelske tropper har jeg, Macwhatever, 
valgt at gå under jorden. Det er nu op til jer at sørge for jeg kan 
komme tilbage til min gård!  
Der er langt vej endnu. I skal igennem løse en masse opgaver for mig 
før det overhovet er muligt at fordrive de engelske hunde. Hold øjne og 
øre åbne, ser I noget mistænkligt så noter det. Vær på vagt, fjenden 
har spioner over alt!  
Husk en død englænder er en god englænder! 

MacWhatever, 2004-10-10 12:57:00 

Teamet har tudejalapenos nok! 

Pålidelige kilder siger, at køkkenholdet har indkøbt mere eller mindre 
hele skånes lager af jalapenos, kun til brug på NyS. De findes i flere 
varianter - de rigtige originale tudejalapenos, lidt mildere 
tudepepperoni,  
og til dem som slet ikke er kede af det, men måske bare skal trøstes 
lidt, er der vræleagurker.  
 
Moralen er: En håndfuld jalapenos hwer daw - så vil englænderne tav'!  
 

McChili (den hotte skotte)/Teamet, 2004-10-10 12:57:00 

Nu det nu 

Så er de første fra teamet kørt til Helsinborg for at møde jer i Helsingør. 
Der er en god stemning her tilbage. I vil, når I læser dette, have fundet 
ud af hvad vi lavede de sidste timer inden I ankom. Vi er klar og håber 
at I også er parat til at få en herlig uge her i den "skotske". Flere i 
teamet har sovet ude siden vi kom i fredags. Ja, her er køligt om 
morgnen. Der er nattefrost, men det er ikke noget en gæv skotte med 
ternet kilt regner for noget.  

Enur, 2004-10-10 13:02:00 

Hvad sker der med madholdet 

Det forlyder at den ene af det stærke madhold i år har valgt ikke at ville 
give sit syn på dagen via loggen!  
Kan dette passe?  
Er han syg?  
Passer det at han engang spiste en kursist?  
Og er han i virkeligheden engelsk? (pas på hvad I spiser!)  
 
Følg med i morgen når denne spændende rapportage om køkkenets 
farlige mand forsætter, hvis ikke denne rapporter er blevet lavet om til 
Haggish!  
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MacDrilsk, 2004-10-10 13:08:00 

Er dette noget sluder? 

Her sidder jeg og skriver bare for at I har noget at se på, men det er 
snart slut. Fra nu af får I selv muligheden for at komme med jeres 
indlæg. Så slipper I også for at det er os der skriver det hele. Alt 
kommer med, teamet kender "næsten" ikke til begrebet censur! Længe 
leve pressefriheden. Logbogen kommer på nettet hver aften sammen 
med nogle udvalgt billeder, så jeres MOAR kan følge med i hvad hendes 
øjesten fortager sig i efterårsferien, når nu I har valg at tage herop i 
stedet for at sidder der hjemme foran skærmen.  
Jalapeños kan spises med mælk på! 

MacRunn, 2004-10-10 13:16:00 

Mad skal der til, men hvor er pizzzariaet? 

Jeg kan med tilpas mængde bestikkelse, overtales til at udlevere 
koordinaterne til det nærmeste pizzaria! Der er et indefor kortet og med 
en lille omvej skulle det være muligt at ligge vejen forbi! De laver en 
H....... god shawama! 

Mac Enur, 2004-10-10 13:21:00 

Den første dag 

Endelig fremme in the middel of nowere.. Hvor vi blev smidt af bussen 
og ud over en høj skrænt.. Det skal dog siges at vi fik en enkel sele på.. 
for enden af skrænten fik vi så vores hyrde at se... Temaet var så 
vendelige at have lavet kæ dødsovs til os, hvor vi så selv skulle lave 
pasta til.. det var bare dejligt at vi ikke skuile lave det hele selv.. om 
lidt forlader vi skrænten for at gå til overs overntaningssted.. det pisse 
kold og vi vil snart have noget varme ved at at gå.. glæder os til vores 
soveposer.. 

Mc. bean, 2004-10-10 20:45:37 

Elg med elgbånd? 

Vi undrer os. Hvad foretrækker en jæger; elg med elgbånd eller spejder 
uden? For elgern er vel i princippet sikret sit liv efter elgjagten,n i form 
af sit bånd, men er det nu også virkeligheden? Vil en jæger virkelig tage 
sigte på alt der bevæger sig uden elgbånd? -eller ?? De kommende 
dage vil vise sandheden, men vi opfordrer allerde nu til debat!  

MacIntyre, 2004-10-10 20:47:05 

Er det skræmmende skal det skydes... 

-McDuff, men bare kald os McTough...  
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-Vi klarer det snildt med vores 70'er kilt!  
-Med McDuff vil Skotland svælge i brunstige elge  
-Drengenes humor er sort, men deres lem er stort  
-Vores piger er for seje, men de har ikke noget stort lem (tror Christian) 
 
-Duff, når du har kilt på for sjov  
 
Det var alt for denne gang, vi vender frygteligt tilbage (og ligger 
allerede i ske efter kun 6 timer)  
 
Peace og alt muligt godt fra hippie-elgene fra den for seje klan:  
 
McDuff (watch out, han er lige bag dig...!) 

McDuff, 2004-10-10 20:49:55 

Sandheder om... 

Efter meget efterforskning kan vi nu afsløre nogle sandheder om klanen 
McBeen's oprindelse!  
 
McBeen's forfader var den bermte engelsk Mr Been, kendt fra tv-serien 
af samme navn.  
 
Derfor opfordrer vi, den helt igennem whiskeydrikkende skotske klan 
McLaren, til at holde nøje opsyn med denne klan og at tjekke alle  
andre klaners oprindelse, med henblik på en fremtid i det engelske.  
 
Vi ved, at det er en yderst følsom sag, men det er af yderste vigtighed, 
at alle fakta ser dagens lys, da vi ikke kan tolerere engelske spioner i 
vore rækker!!!  
 

MacLaren, 2004-10-10 21:05:29 

Ekstremt drama på klippesiden 

Der var spænding i luften og frække blikke fra højre til venstre da de 
fem nyankomne klaner skulle rapelle ned af den næsten tre kilometer 
høje klippeside.  
 
Den nyeste hjelm model 'fall 2004' med smartsize-, antifreeze-, 
easygrip og quickframesystem var tilstedeværende, så sikkerheden var 
helt i top. Men ligeså var klippevæggen.  
 
McAlpine stille ikke spørgsmålstegn ved situationen; de var opsatte på 
at gennemføre den med kilt og stil. De modige skotter gjorde det til et 
13-tal! Tak til mor.  
 
Og et stort tillykke til McSebastian, der fylder 16 år i dag. Tak til teamet 
for dejlig McLagKage ved McBålet...! 

McAlpine, 2004-10-10 21:07:01 

Side 4 af 5Kursuslogbog - Gillastig Vildmarksheik 2004

16-10-2004http://192.168.0.12/~tue/nysweb/logbog_print.php



Side 5 af 5Kursuslogbog - Gillastig Vildmarksheik 2004

16-10-2004http://192.168.0.12/~tue/nysweb/logbog_print.php


